
 

 

ВРАДІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 грудня  2020 року  №  21   
смт Врадіївка                       
           
Про внесення змін до складу тендерного 
комітету Врадіївської селищної ради з 
організації та проведення процедур закупівель  
товарів, послуг і робіт з бюджетних коштів 
селищної ради  

            Друга позачергова 
сесія восьмого 
скликання 

Відповідно до п.6 частини 1 статті 26, статті 40 Закону України «  Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши пропозицію селищного 
голови Москаленка М.Л. та у зв’язку з виробничою необхідністю,  селищна 
рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни до складу тендерного комітету Врадіївської селищної 
ради з організації та проведення процедур закупівель товарів, послуг і робіт з 
бюджетних коштів селищної ради : 

 
1.1 Вивести зі складу тендерного комітету Врадіївської селищної ради з  

організації та проведення процедур закупівель товарів, послуг і робіт з 
бюджетних коштів селищної ради Живору Тетяну Анатоліївну у зв’язку зі 
смертю. 
 

1.2 Увести до складу тендерного комітету Врадіївської селищної ради з  
організації та проведення процедур закупівель товарів, послуг і робіт з 
бюджетних коштів селищної ради Шевчук Тетяну Анатоліївну – спеціаліста 
селищної ради. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  
питань законності, правопорядку та захисту прав громадян. 
 
 
    Селищний голова     Микола МОСКАЛЕНКО 


